TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ
KHOA ......

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: 	– Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Nam Cần Thơ
                  	– Phòng Tài chính – Kế hoạch
                  	– Phòng Nghiên cứu khoa học
Tôi tên: ........, là Cán bộ/ Giảng viên thuộc ............... Trường Đại học Nam Cần Thơ. Số CCCD:...............; Mã số thuế.....; Số tài khoản ngân hàng:...........; Chi nhánh............;
Tôi xin cam kết các nội dung sau:
Tôi là tác giả của bài báo khoa học: “.........”, được đăng trên Tạp chí ..........(ngày/tháng/20...);
Thời điểm Tôi được chấp nhận đăng bài và công bố công trình, Tạp chí.....là tạp chí khoa học ( ví dụ: ngoài danh mục hội đồng chức danh Giáo sư có mã số ISSN, có phản biện,.... điểm)
Tôi xin chịu trách nhiệm về nội dung cam kết này. Tôi sẽ hoàn lại toàn bộ kinh phí đã nhận nếu một trong các thông tin trên không đúng sự thật.
Trân trọng./.

Cần Thơ, ngày  tháng  năm 2023
Người cam kết

(các tác giả tham gia viết báo có nhu cầu thanh toán thì mỗi người 2 bản cam kết)